
 

 

 
 
Vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus, Mielihyvin Savosta ry, TOUKO-hanke 
 
Asiakaja 13.05.2026 § 114   
5667/02.05.01/2024   
 
 
Valmistelija(t) Sirpa Kononen, hyvinvointikoordinaattori, 

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 044 717 6665, HYTE- ja 
osallisuuspalveluyksikkö 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että Mielihyvin Savosta ry:lle 
myönnetään vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 8 000 
euroa. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Päätös toteuttaa hyvinvointialueen strategian mukaista toimintaa 

edistäen yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 13 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Raportti kumppanuusavustustoiminnasta, Mielihyvin Savosta ry  
- Liite 1, TOUKO-hankkeen toiminta tiivistetysti 1.7. – 31.12.2025 

Liite hyvinvointialueen väliraporttiin, Mielihyvin Savosta ry  
- Liite 2, Tuloslaskelma PSHVA kumppanuusavustuksen 

väliraportti KPtulos 400, Mielihyvin Savosta ry 
 
 
Valmistelu  

Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta ja 
toiminnallisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa 
(HYV. asiakaskokemusjaosto 13.12.2023) mukaisesti 
kumppanuusavustus solmitaan pidempikestoiseksi jaksoksi, 2–3 
vuodeksi. Myönnetystä avustuksesta tehdään 
kumppanuusavustussopimus, joka tarkistetaan vuosittain 
talousarvion määrärahan puitteissa.   
 
Sopimuksen mukaisesti avustuksen saaja raportoi 
hyvinvointialueelle toteutetusta toiminnasta vuosittain ennen uuden 
maksatuskauden alkua. Saaja toimittaa väliraportin 



 

 

hyvinvointialueen ohjeistuksen ja aikataulun mukaisesti Pohjois-
Savon hyvinvointialueen sähköiseen asiointipalveluun.   
 
Hyvinvointialueelle on saapunut 24.2.2026 Mielihyvin Savosta ry:ltä 
väliraportti koskien TOUKO – tuetusta vapaaehtoistoiminnasta 
opintoihin ja työelämään -hanketta. Hanke on kaksivuotinen vuosille 
2025–2026 ja kumppanuusavustussopimus on solmittu hankeajalle. 
Raportti on annettu 1.7. – 31.12.2025 toiminta-ajalta. Vuodelle 2025 
myönnetty avustussumma oli 8 000 euroa. Summa koskee ESR-
rahoitteisen hankkeen omarahoitusosuutta.   
 
Raportin mukaan toiminta-ajalla hanke on saavuttanut 
kohderyhmään kuuluvia 18–65-vuotiaita yhteensä 14 paikkakunnilta 
Kaavi, Tuusniemi ja Juankoski. Palautteen perusteella osallistujat 
ovat saaneet hankkeen yksilötyöstä apua ja tukea työllistymiseensä. 
Hanke on tehnyt monitoimijaista yhteistyötä ko. paikkakunnilla eri 
toimijoiden kanssa. Yhteistyö hyvinvointialueen palvelujen kanssa on 
toteutunut tapaamisina ja hankkeesta tiedottamisena. Tiiviimpää 
yhteistyötä haastaa hyvinvointialueen ammattilaisten resurssi.   
 
Väliraportit on välitetty hyvinvointialueen palvelujen osapuolille – 
työikäisten sosiaalipalvelut ja mielenterveys ja hyvinvointipalvelut.  
Sosialipalvelujen puolella Koillis-Savon alueella työntekijäresurssi on 
pieni ja toiminta-alue laaja. Alueella on tällä hetkellä useampi hanke, 
jotka täydentävät hyvinvointialueen lakisääteistä toimintaa. Osa 
asukkaista on aiemmin osallistunut vastaavanlaiseen toimintaan, 
joten se voi osaltaan vaikuttaa ko. hankkeen asiakasohjautumisen 
vähyyteen.  
 
Raportin mukaan TOUKO-hanke on edennyt kuitenkin suunnitelman 
mukaisesti. Hankkeen pyrkimyksenä on tiivistää yhteistyötä 
asiakkaille olennaisten yhteistyökumppaneiden osalta toisena 
toimintavuonna.  
 
Ehdotuksena on, että Mielihyvin Savosta ry:lle myönnetään vuodelle 
2026 jatkettava kumppanuusavustus 8 000 euroa. 
 

 
 

 
  
 
  


